KPZ - Waagen
Kvalitní německá konstrukce
Průmyslové provedení
17.01.2017 / 170801 / Prl Kc Cz Wv
KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz
KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! !
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití

dílů. Níže uvedený indikátor je zabudován a dobře chráněn proti
poškození v  robustním ocelové skříni.
Standartní indikátor necejchuschopný: KPZ
52-19   (podrobnosti a příslušenství  k
indikátoru,  viz. prospekt k indikátorům )
Standardní indikátor cejchuschopný: KPZ
52E-7  (podrobnosti a příslušenství  k indikátoru,
viz. prospekt k indikátorům )
Napájení: 6V Akumulátor, provozní výdrž až 60
hodin. Nabíječka v ceně. 230 Volt síťová
napájení přes externí nabíječku
Tenzometry : Robustní,  IP68
Typ délka vidlic
mm
Váživost Dílek Možnost úř. ověření indikátor  Obj. č.
KPZ 71-9 S 560x1150 2.200 kg 500 g Ne KPZ 52-19  719S00002200
KPZ 71-9 S 560x1150 2.500 kg 1000 g Ne KPZ 52-19  719S00002200
KPZ 71-9 S 560x1150 3.000 kg 1000 g Ne KPZ 52-19  719S00002200
KPZ 71-9DR 560x1150 2.200 kg 500 g Ne KPZ 52-19  719SDR02200
KPZ71-9S 560x800 2.200 kg 500 g Ne KPZ 52-19  719S00082200
KPZ71-9S 560x1800 2.200 kg 1000 g Ne KPZ 52-19  719S00182200
KPZ 71-9 S 560x1800 2.500 kg 1.000 g Ne KPZ 52-19  719S00182500
KPZ 71-9 SJ 560x2000 2.200 kg 1.000 g Ne KPZ 52-19  719S00202200
KPZ 71-9 SJ 560x2000 2.500 kg 1.000 g Ne KPZ 52-19  719S00202500
KPZ 71-9 SE 560x1150 2.000 kg 1.000 g Ano   KPZ 52E7  719S0020200E
KPZ 71-9 SE 560x1150 1000/2000 kg 500/1.000 g Ano   KPZ 52E7  719SM020200E
KPZ 71-9 SL 680x1150 2.200 kg 1000 g Ano   KPZ 52E7  719S0700200E
Příslušenství :  vidlice výška 75 mm
LCD s dobře čitelnými 30 mm vysokými číslicemi